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

spazi comuni degli interi stabili ai sensi dell’art. 1117 c.c. 

La vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o 

mancanza di qualità, né potrà essere revocata per alcun motivo: l’esistenza di 

eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, oneri di 

qualsiasi genere – ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero derivanti 

dalla eventuale necessità di adeguamento di impianti alle leggi vigenti, spese 

condominiali dell’anno in corso e dell’anno precedente non pagate dai debitori 

– per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non 

evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità 

o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione finale 

del bene. 

* * * * 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

In Comune di Cornaredo (MI), Via Cavour n. 29/31 (già n. 7) 

LOTTO N. 1: Via Cavour n. 31 

a) appartamento al piano primo composto da due locali, cucina e servizi.  

Detta unità immobiliare risulta censita al N.C.E.U. del Comune di Cornaredo, 

come segue: 

- foglio 6, mappale 125, subalterno 703, Via Camillo Benso di Cavour n. 7, 

piano 1, cat. A/3, cl. 2, Vani 4, rendita € 247,90. 

Confini appartamento: altra unità immobiliare, prospetto su cortile al mappale 

125 e vano scale, altra unità immobiliare per due tratte; 

b) box ad uso autorimessa al piano terra. 

Detta unità immobiliare risulta censita al N.C.E.U. del Comune di Cornaredo, 

come segue: 

- foglio 6, mappale 131, subalterno 702, Via Camillo Benso di Cavour n. 7, 

piano T, cat. C/6, cl. 6, mq. 21, rendita € 72,67. 

Confini box: box al sub 703, mappale 181, ripostigli al mappale 125 sub 702, 

cortile al mappale 125; 

LOTTO N. 2: Via Cavour n. 31 
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box ad uso autorimessa al piano terra. 

Detta unità immobiliare risulta censita al N.C.E.U. del Comune di Cornaredo, 

come segue: 

- foglio 6, mappale 131, subalterno 703, Via Camillo Benso di Cavour n. 7, 

piano T, cat. C/6, cl. 6, mq. 11, rendita € 38,06. 

Confini box: box al sub 704, mappale 181, box al sub 702, cortile al mappale 

125; 

LOTTO N. 3: Via Cavour n. 31 

box ad uso autorimessa al piano terra. 

Detta unità immobiliare risulta censita al N.C.E.U. del Comune di Cornaredo, 

come segue: 

- foglio 6, mappale 131, subalterno 704, Via Camillo Benso di Cavour n. 7, 

piano T, cat. C/6, cl. 6, mq. 15, rendita € 51,90. 

Confini box: cortile al mappale 125, mappale 181, box al sub 703, cortile al 

mappale 125; 

LOTTO N. 4: Via Cavour n. 29 

negozio al piano terra composto da tre locali e servizi, con accessori, cantina e 

ripostigli. 

Detta unità immobiliare risulta censita al N.C.E.U. del Comune di Cornaredo, 

come segue: 

- foglio 6, mappale 125, subalterno 702 graffato con il mappale 131, 

subalterno 701, Via Camillo Benso di Cavour n. 7, piano T/S1, cat. C/1, cl. 6, 

mq. 105, rendita € 2.684,29. 

Confini negozio: altra unità immobiliare, cortile al mappale 125, androne 

carraio, Via Cavour, altra unità immobiliare; 

Confini ripostigli in corpo staccato: altra unità immobiliare, cortile al mappale 

125, androne carraio, Via Cavour, altra unità immobiliare.  

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 

LOTTO 1 appartamento: l’immobile è dotato di attestato di prestazione 

energetica registrato in data 27 gennaio 2016 (valevole sino al 27 gennaio 

2026), codice identificativo 1508700004616, dal Dott. Matteo Severgnini, 

numero di accreditamento 2678. Nel predetto certificato si attesta che 

l’immobile oggetto di vendita è posto in Classe Energetica (EPgl, nren) G, con 

indice di prestazione energetica non rinnovabile pari a 339,04 kWh/m
2 

anno e 

con emissioni di Co2 pari a 64,51 Kg/m
2 

anno. 

LOTTO 4 negozio: l’immobile è dotato di attestato di prestazione energetica 

registrato in data 31 gennaio 2016 (valevole sino al 31 gennaio 2026), codice 

identificativo 1508700005016, dal Dott. Matteo Severgnini, numero di 
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